
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,707 35,189 724 417 307 3,007 3,301 -294 13 21,730

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,957 33,796 35,161 63 33 30 160 116 44 74 21,581

2 68,957 33,781 35,176 49 26 23 141 164 -23 0 21,562

3 68,219 33,300 34,919 55 33 22 482 1,242 -760 -738 21,291

4 68,551 33,495 35,056 61 20 41 798 507 291 332 21,571

5 68,600 33,535 35,065 64 43 21 196 168 28 49 21,631

6 68,633 33,568 35,065 56 35 21 183 171 12 33 21,658

7 68,696 33,600 35,096 56 34 22 173 132 41 63 21,678

8 68,725 33,625 35,100 77 44 33 190 194 -4 29 21,684

9 68,779 33,649 35,130 62 49 13 194 153 41 54 21,706

10 68,836 33,666 35,170 67 40 27 204 174 30 57 21,711

11 68,866 33,690 35,176 60 23 37 147 154 -7 30 21,722

12 68,896 33,707 35,189 54 37 17 139 126 13 30 21,730

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和63年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

68,896

人口



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,260 31,598 659 358 301 2,840 3,022 -182 119 20,007

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,823 30,295 31,528 56 27 29 149 94 55 84 19,858

2 61,816 30,279 31,537 48 23 25 125 157 -32 -7 19,839

3 61,129 29,830 31,299 48 29 19 453 1,159 -706 -687 19,573

4 61,467 30,032 31,435 53 20 33 775 470 305 338 19,850

5 61,516 30,071 31,445 58 36 22 180 153 27 49 19,907

6 61,553 30,105 31,448 51 32 19 174 156 18 37 19,931

7 61,623 30,136 31,487 51 29 22 165 117 48 70 19,951

8 61,658 30,163 31,495 71 36 35 177 177 0 35 19,959

9 61,724 30,195 31,529 61 43 18 184 136 48 66 19,979

10 61,785 30,216 31,569 64 38 26 193 158 35 61 19,989

11 61,822 30,240 31,582 51 18 33 138 134 4 37 20,001

12 61,858 30,260 31,598 47 27 20 127 111 16 36 20,007

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和63年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

61,858

人口



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,447 3,591 65 59 6 167 279 -112 -106 1,723

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,134 3,501 3,633 7 6 1 11 22 -11 -10 1,723

2 7,141 3,502 3,639 1 3 -2 16 7 9 7 1,723

3 7,090 3,470 3,620 7 4 3 29 83 -54 -51 1,718

4 7,084 3,463 3,621 8 0 8 23 37 -14 -6 1,721

5 7,084 3,464 3,620 6 7 -1 16 15 1 0 1,724

6 7,080 3,463 3,617 5 3 2 9 15 -6 -4 1,727

7 7,073 3,464 3,609 5 5 0 8 15 -7 -7 1,727

8 7,067 3,462 3,605 6 8 -2 13 17 -4 -6 1,725

9 7,055 3,454 3,601 1 6 -5 10 17 -7 -12 1,727

10 7,051 3,450 3,601 3 2 1 11 16 -5 -4 1,722

11 7,044 3,450 3,594 9 5 4 9 20 -11 -7 1,721

12 7,038 3,447 3,591 7 10 -3 12 15 -3 -6 1,723

7,038

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和63年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数


